COLORIS
3
LARGEURS MEUBLES
PROFONDEUR  46 cm
MEUBLE ÉLÉGANT AVEC
DÉCOR STRIÉ STRIATO
DÉCORS CÔTÉS
ET FAÇADES

double
TEPLAN2120...
1405 x 15 x 460
double
TEPLAN2140...
ST
R
IA
T
O
PLATEAU POUR BOL À POSER
Plateau non percé, en panneau aggloméré mélaminé, épaisseur 18 mm, chants ABS 1mm assorti. A utiliser en plan de toilette avec
sous-vasque et vasque à poser ou en plateau de recouvrement sur un sous-plan pour réalisation de commodes. Produit réservé à un
usage domestique. La surface ne doit pas être exposée trop longtemps à de l’eau stagnante et doit être essuyé rapidement.
Uniquement disponible dans les décors CSD, CSM et CSC.
60 cm 602 x 18 x 460  PLAT46.060.M18…
70 cm 702 x 18 x 460  PLAT46.070.M18…
80 cm 802 x 18 x 460 PLAT46.080.M18…
90 cm 902 x 18 x 460 PLAT46.090.M18…
100 cm 1002 x 18 x 460 PLAT46.100.M18…
120 cm
1203 x 18 x 460  PLAT46.120.M18…
140 cm 1403 x 18 x 460  PLAT46.140.M18…
Plateau percé, en panneau stratifié compact haute densité, composé de feuilles imprégnées de résine et d’un décor mélaminé,
qui sont unis sous l’effet combiné de la chaleur et d’une pression élevée, donnant ainsi lieu à un produit ultra résistant, imputrescible
et facile d’entretien. Épaisseur 10mm. A utiliser en plan de toilette avec sous-vasque et vasque à poser.
Noir mat

1412 x 10 x 460
1612 x 10 x 460
1812 x 10 x 460
PLATEAU POUR BOL À POSER
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
120 cm
140 cm
150 cm
160 cm
180 cm
  Position vasque
606 x 10 x 460 centrée PLAT46.060.C10…
706 x 10 x 460 centrée PLAT46.070.C10…
806 x 10 x 460 centrée PLAT46.080.C10…
906 x 10 x 460 centrée / gauche / droite PLAT46.090.C10…
1006 x 10 x 460 centrée PLAT46.100.C10…
centrée / gauche / droite PLAT46.120.C10…
1203 x 10 x 460
double PLAT46.212.C10…
gauche / droite PLAT46.140.C10…
double PLAT46.214.C10…
1512 x 10 x 460 gauche / droite PLAT46.150.C10…
gauche / droite PLAT46.160.C10…
double PLAT46.216.C10…
centrée / gauche / droite PLAT46.180.C10…
double PLAT46.218.C10…